

Anne Holding ApS

c/o Buus Jensen Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

Company reg. no. 24 23 61 45

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2019.

Christian Vest Hansen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Reports | |
| Management's report | 1 |
| Independent auditor's report | 2 |
| Management's review | |
| Company data | 5 |
| Management's review | 6 |
| Annual accounts 1 January - 31 December 2018 | |
| Accounting policies used | 7 |
| Profit and loss account | 13 |
| Balance sheet | 14 |
| Notes | 16 |

Management's report

The managing director have today presented the interim financial statement of Anne Holding ApS for the period 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 1 March 2019

Managing Director

Christian Vest Hansen

Management's review

The principal activities of the company

The Group and Parent company principal activities is investement and holding activities.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 2.647.968 against DKK 8.6793.951 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| Gross loss | -1.477.359 | -18.727 |
| 1 Staff costs | -812.500 | -375.000 |
| Operating profit | -2.289.859 | -393.727 |
| Income from equity investments in group enterprises | 1.846.328 | 87.156.008 |
| 2 Other financial income from group enterprises | 0 | 19.800 |
| Other financial income | 5.451.582 | 4.430.533 |
| 3 Other financial costs | -10.040.077 | -3.876.797 |
| Results before tax | -5.032.026 | 87.335.817 |
| 4 Tax on ordinary results | 11.286 | -541.866 |
| Results for the year | -5.020.740 | 86.793.951 |
| Proposed distribution of the results: | | |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 121.000.000 | 2.350.000 |
| Reserves for net revaluation as per the equity method | 0 | -11.571.495 |
| Allocated to results brought forward | 0 | 96.015.446 |
| Allocated from results brought forward | -126.020.740 | 0 |
| Distribution in total | -5.020.740 | 86.793.951 |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Assets | | |
|--|--------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Fixed assets | | |
| 5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | 0 | 0 |
| Tangible fixed assets in total | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6 Equity investments in group enterprises | 40.826.502 | 37.002.133 |
| 7 Other securities and equity investments | <u>10.264.634</u> | <u>10.264.634</u> |
| Financial fixed assets in total | <u>51.091.136</u> | <u>47.266.767</u> |
| Fixed assets in total | <u>51.091.136</u> | <u>47.266.767</u> |
| Current assets | | |
| Amounts owed by group enterprises | 0 | 2.010.369 |
| Receivable corporate tax | 997.383 | 79.437 |
| Tax receivables from group enterprises | 11.286 | 0 |
| Other debtors | <u>668.647</u> | <u>24.620</u> |
| Debtors in total | <u>1.677.316</u> | <u>2.114.426</u> |
| Other securities and equity investments | <u>0</u> | <u>96.339.541</u> |
| Securities in total | <u>0</u> | <u>96.339.541</u> |
| Available funds | <u>1.335.296</u> | <u>928.113</u> |
| Current assets in total | <u>3.012.612</u> | <u>99.382.080</u> |
| Assets in total | <u>54.103.748</u> | <u>146.648.847</u> |

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

| Equity and liabilities | | | |
|-------------------------------|---|--------------------------|---------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Equity | | | |
| 8 | Contributed capital | 125.000 | 125.000 |
| 9 | Reserves for net revaluation as per the equity method | 0 | 0 |
| 10 | Results brought forward | 3.824.613 | 129.845.353 |
| 11 | Proposed dividend for the financial year | 0 | 0 |
| | Equity in total | <u>3.949.613</u> | <u>129.970.353</u> |
| Liabilities | | | |
| 12 | Other debts | <u>3.463.430</u> | <u>7.371.644</u> |
| | Long-term liabilities in total | <u>3.463.430</u> | <u>7.371.644</u> |
| | Short-term part of long-term liabilities | 4.276.584 | 8.211.555 |
| | Trade creditors | 245.737 | 22.500 |
| | Debt to group enterprises | 42.085.664 | 0 |
| | Other debts | <u>82.720</u> | <u>1.072.795</u> |
| | Short-term liabilities in total | <u>46.690.705</u> | <u>9.306.850</u> |
| | Liabilities in total | <u>50.154.135</u> | <u>16.678.494</u> |
| | Equity and liabilities in total | <u>54.103.748</u> | <u>146.648.847</u> |

13 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 1. Staff costs | | |
| Salaries and wages | <u>812.500</u> | <u>375.000</u> |
| | <u>812.500</u> | <u>375.000</u> |
| | | |
| Average number of employees | <u>2</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Other financial income from group enterprises | | |
| Other financial income from group enterprise | <u>0</u> | <u>19.800</u> |
| | <u>0</u> | <u>19.800</u> |
| | | |
| 3. Other financial costs | | |
| Other financial costs | <u>10.040.077</u> | <u>3.876.797</u> |
| | <u>10.040.077</u> | <u>3.876.797</u> |
| | | |
| 4. Tax on ordinary results | | |
| Tax of the results for the year | -11.286 | 536.866 |
| Adjustment for the year of deferred tax | <u>0</u> | <u>5.000</u> |
| | <u>-11.286</u> | <u>541.866</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|---------------------------|---------------------------|
| 5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture | | |
| Cost 1 January 2018 | 0 | 333.937 |
| Disposals during the year | <u>0</u> | <u>-333.937</u> |
| Cost 31 December 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Depreciation and writedown 1 January 2018 | 0 | -333.937 |
| Depreciation and writedown, assets disposed of | <u>0</u> | <u>333.937</u> |
| Depreciation and writedown 31 December 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Book value 31 December 2018 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 6. Equity investments in group enterprises | | |
| Acquisition sum, opening balance 1 January 2018 | 58.321.300 | 30.751.287 |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>27.570.013</u> |
| Cost 31 December 2018 | <u>58.321.300</u> | <u>58.321.300</u> |
| Revaluations, opening balance 1 January 2018 | 6.250.846 | 11.571.495 |
| Results for the year before goodwill amortisation | 3.824.369 | 114.726.021 |
| Dividend | <u>0</u> | <u>-120.046.670</u> |
| Revaluation 31 December 2018 | <u>10.075.215</u> | <u>6.250.846</u> |
| Amortisation of goodwill, opening balance 1 January 2018 | -27.570.013 | 0 |
| Amortisation of goodwill for the year | <u>0</u> | <u>-27.570.013</u> |
| Depreciation on goodwill 31 December 2018 | <u>-27.570.013</u> | <u>-27.570.013</u> |
| Book value 31 December 2018 | <u>40.826.502</u> | <u>37.002.133</u> |
| The items include goodwill with an amount of | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Goodwill is recognised under the item "Additions during the year" with an amount of | <u>0</u> | <u>27.570.013</u> |

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved interim financial statement

| | Share of ownership | Equity | Results for the year | Book value at Anne Holding ApS |
|---|-----------------------|------------|-------------------------|--------------------------------------|
| AS Solution Group A/S, Herlev, Denmark | 100 % | 40.826.502 | 3.824.369 | 3.824.369 |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|--------------------------|---------------------------|
| 7. Other securities and equity investments | | |
| Cost 1 January 2018 | 10.264.634 | 0 |
| Additions during the year | <u>0</u> | <u>10.264.634</u> |
| Cost 31 December 2018 | <u>10.264.634</u> | <u>10.264.634</u> |
| Book value 31 December 2018 | <u>10.264.634</u> | <u>10.264.634</u> |
| | | |
| 8. Contributed capital | | |
| Contributed capital 1 January 2018 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 9. Reserves for net revaluation as per the equity method | | |
| Reserves for net revaluation 1 January 2018 | 0 | 11.571.495 |
| Share of results | <u>0</u> | <u>-11.571.495</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 10. Results brought forward | | |
| Results brought forward 1 January 2018 | 129.845.353 | 33.829.907 |
| Profit or loss for the year brought forward | -126.020.740 | 96.015.446 |
| Extraordinary dividend adopted during the financial year | 121.000.000 | 2.350.000 |
| Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year. | <u>-121.000.000</u> | <u>-2.350.000</u> |
| | <u>3.824.613</u> | <u>129.845.353</u> |
| | | |
| 11. Proposed dividend for the financial year | | |
| Dividend 1 January 2018 | 0 | 5.000.000 |
| Distributed dividend | 0 | -5.000.000 |
| Dividend for the financial year | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>0</u> |

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 12. Other debts | | |
| Other debts | 7.740.014 | 15.583.199 |
| Share of amount due within 1 year | <u>-4.276.584</u> | <u>-8.211.555</u> |
| Other debts in total | <u>3.463.430</u> | <u>7.371.644</u> |
| Share of liabilities due after 5 years | <u>0</u> | <u>0</u> |

13. Contingencies

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to T.DKK 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of T.DKK 0.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.